

Protokół Nr 13/08
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy
odbytej w dniu 26 marca 2008 r.

W kolejnym posiedzeniu Komisji Rewizyjnej uczestniczyli członkowie Komisji oraz Skarbnik Gminy – Pan Wiesław Kaczmarek.

Pan Marek Olejniczak – Przewodniczący Komisji dokonał otwarcia posiedzenia, powitał członków komisji oraz Skarbnika Gminy. Następnie zarządził przeprowadzenie głosowania związanego z zatwierdzeniem protokołu z poprzedniego posiedzenia. Do sporządzonego protokołu nie było uwag i został przyjęty jednogłośnie.

Kontynuując, Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad dzisiejszego posiedzenia, który przedstawia się następująco:

- 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2007 r.**
- 2. Wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium Wójtowi.**
- 3. Sprawy bieżące i różne.**

Ad. 1 i 2

„Realizując pierwszy punkt obrad, głos zabrał Skarbnik Gminy – Wiesław Kaczmarek, który omówił szczegółowo sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2007 r. Materiały dotyczące sprawozdania stanowią załącznik do protokołu.

Po przeprowadzeniu wnikliwej analizy przedłożonego sprawozdania, nie odnotowano żadnych uwag ze strony członków Komisji.

W związku z powyższym, Przewodniczący Komisji – Pan Marek Olejniczak zarządził przeprowadzenie głosowania nad sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2007 r.

W wyniku przeprowadzonego głosowania 5 radnych opowiedziało się za przyjęciem przedłożonego sprawozdania, czyli jednogłośnie.

Następnie sporządzono wniosek (stanowi załącznik) do Rady Gminy o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy za 2007 rok, który wraz ze sprawozdaniem zostanie przesłany do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi celem zaopiniowania, zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym”.

Ad.3

W sprawach bieżących i różnych, członkowie Komisji poruszyli kwestię dotyczącą żądań Powiatu do dofinansowywania dróg powiatowych znajdujących się na terenie naszej gminy. Radni oznajmili, że każdy samorząd powinien respektować swój zakres obowiązków i gmina może wspomóc finansowo realizację zadań drogowych, ale to nie jest jej obowiązkiem, gdyż ma na utrzymaniu swoje, gminne drogi.

Następnie dyskutowano nad kosztem utrzymania poszczególnych gmin w gminie i w związku z tym, Przewodniczący Komisji prosił o przygotowanie wykazu związanego z wydatkami na jednego ucznia w poszczególnych szkołach.

Innym tematem poruszonym w dyskusji był problem śmieci pozostawianych przez sprzedających na targowicy w Widawie.

Propozycją radnych było pobieranie dodatkowych opłat za zostawianie bałaganu. Sugerowano również, aby plac targowy utwardzić i zmienić stawki opłat, które ustalone zostały kilka lat temu.

W związku z brakiem dodatkowych pytań i wyczerpaniem tematyki dzisiejszego posiedzenia, Przewodniczący Komisji podziękował radnym oraz zaproszonym gościom za udział w obradach i zamknął kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:

Emilia Konieczna

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Marek Olejniczak